計量器依頼検査申請書

　　　年　　月　　日

	 富山県

	 証  紙

　富山県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
                                     氏　名
                                (名称及び代表者の氏名)

次のとおり計量器の依頼検査を受けたいので、申請します。
１　計量器の種類等
	計量器の種類
	型式又は能力
	数量
	１個当たりの手数料
	手数料
	備　考

	計

２　希望受検場所

３　希望受検日
　　　　　　年　　月　　日

備考　用紙の大きさは、日本産業規格A４とすること。

C2025133200002801
image1.png